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Valinnaisaine valitaan keväällä seuraavalle lukuvuodelle. Valittua valinnaisainetta 

opiskellaan 1 vvt koko lukuvuosi. Arvioidaan hyväksytty/hylätty. 

 

PEHMOPAJA 

Kurssilla tutustutaan käsityön eri tekniikoihin esim. opetellaan villan huovuttamista ja valmistetaan 
pieniä töitä lampaanvillasta. Kuvioidaan kangasta eri tekniikoilla ja valmistetaan niistä pieniä töitä. 
Kokeillaan mitä syntyy esim. Fimo-massasta esim. koruja.  

KERAMIIKKA JA MUOVAILU 

Harjoitellaan keramiikkaesineiden muotoilua savesta. Tutustutaan keramiikan perustekniikoihin ja 
esineen lasittamiseen. Kurssilla muovaillaan myös muilla materiaaleilla ja käytämme esimerkiksi 
kipsinauhaa ja/tai paperimassaa.  

LEIKITTELE SANOILLA 
 

Asuuko sinussa riimittelevä runoilijasielu, karmea kauhukirjoittaja vai laulunsanojen luoja?  
Leikittele sanoilla! on valinnaiskurssi, jolla yhdistellään luovaa kirjoittamista ja ilmaisutaitoa - 
ehkäpä ihan pikkuisen mukana on tekoälyäkin. Kurssilla leikitellään sanoilla, lauseilla ja tarinoilla 
toiminnallisesti: suullisesti, kirjallisesti ja draamallisesti.  
 
Kurssin aikana voi käännellä, väännellä ja luoda täysin uusia sanoja ja sanojen kautta mm. 
raapustaa runoja sekä pelata sanapelejä ja keksiä niitä. Voi myös kuvittaa omia sanallisia 
luomuksiaan. Ehkäpä pääsee osallistumaan myös Amazing Words -mittelöön tai Haluatko 
sanamestariksi –visailuun.  Saavu sanoja suoltamaan!  
 
KIELITIVOLI 
 
Olisitko halunnut valita ylimääräisen kielen, mutta ryhmä ei toteutunut? Tai oletko ehkä 
kiinnostunut kielten opiskelusta, muttet osaa päättää, minkä kielen valitsisit? Tai ehkä suuri 
kotitehtävien ja kokeiden määrä arveluttaa? Tässä on vastaus pulmaasi! 
Tällä kurssilla maistellaan useampia Euroopan valtakieliä ja samalla kurkistetaan myös maiden 
kulttuureihin. Harjoittelemme kutakin kieltä muutaman viikon ajan tekemällä suullisia pari- ja 
ryhmäharjoituksia, leikkimällä ja pelejä pelaamalla.  
Kurssin voi valita, vaikka opiskelisi jo jotain ylimääräistä kieltä. 
 
TULE OPPIMAAN RANSKAN KIELTÄ! 
 
Kurssilla opettelemme ranskan kielen alkeita ja tutustumme ranskalaiseen kulttuuriin elokuvien, 
musiikin ja taiteen kautta. C'est formidable! 
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TUNNETAITOJA JA LUOVAA KUVALLISTA ILMAISUA 
 
Kurssilla keskitytään tunnetaitoihin ja vapaaseen kuvalliseen ilmaisuun. Tärkeintä ei ole 
lopputulos, vaan tunteiden ja ajatusten ilmaiseminen värien ja kuvien välityksellä. Tämä kurssi on 
sinulle, joka haluat tehdä taidetta ja ilmaista itseäsi sen kautta. Samalla voit oppia itsestäsi jotakin 
uutta. 
 
PALLOILU 
 
Kurssilla toteutetaan monipuolisesti sisällä ja ulkona koululiikuntamahdollisuuksien mukaan 
enimmäkseen erilaisia palloilulajeja ja -pelejä. Oppilaat pääsevät mukaan kurssin suunnitteluun.  
 
MUSIKAALI 
 
Valinnaisaineen tunneilla perehdytään musikaalin eri osa-alueisiin: tanssiin, soittamiseen, 
laulamiseen, näyttelemiseen sekä musikaaliin liittyvään muuhun työhön.  
Valinnaisen tunnilla pääsee kokeilemaan myös omien esitysten, kappaleiden ja ideoiden 
toteuttamista. Oppilaat pääsevät osallistumaan omien kiinnostuksiensa mukaan painottuen 
tiettyyn osa-alueeseen.  
Tavoitteena on toteuttaa kurssin lopuksi kokonainen esitys muulle koululle. Esiintyminen ei 
kuitenkaan ole pakollista. 
  
VÄLIPALAA VATSALLE JA MIELELLE  

 

Toisinaan kokataan helppoa ja terveellistä välipalaa ja tosinaan hellitään mieltä mielenhyvinvointia 

lisäävin harjoituksin ja puuhin. 

 

DIGIPAJA 

Digipajassa opetellaan tärkeitä digitaalisia taitoja hauskalla ja käytännönläheisellä tavalla. Kurssilla 

tutustutaan tietokoneen käyttöön, harjoitellaan tekstin kirjoittamista ja muokkaamista Word-

ohjelmalla sekä opetellaan tekemään omia esityksiä PowerPointilla. Lisäksi kurssilla päästään 

kokeilemaan koodaamisen alkeita erilaisten pelien ja tehtävien avulla. 

Kurssin tavoitteena on kehittää oppilaiden digitaitoja, luovuutta ja ongelmanratkaisukykyä sekä 

rohkaista heitä käyttämään tietokonetta oppimisen välineenä. 

 

TOUHUA VUODENAIKOJEN MUKAAN 

 

Tällä kurssilla touhutaan monipuolisesti vuodenaikojen ja sään mukaan. Aurinkoisilla keleillä 

ulkoillaan mm. erilaisten pelien ja leikkien muodossa. Sateisilla säillä linnoittaudutaan sisätiloihin 

mm. askartelemaan, pelaamaan lautapelejä ja lukemaan kirjoja. Joulua odotellessa tehdään 

joulukortteja ja koristeita. Jossain kohtaa piipahdetaan myös puutyöluokassa tekemässä työ, vaikka 

äitienpäivälahjaksi. Talvella ei sovi myöskään unohtaa pulkkamäkeä ja lumileikkejä. 


